－3－

９ 月 定 例 会  第 １ 日

令和４年（2022年）１０月４日（火曜日）

 議 事 日 程

  １ 開  会

  ２ 開  議

  ３ 諸般の報告

  ４ 会議録署名議員の指名

  ５ 会期の決定

  ６ 管理者提出第９号議案ないし第１２号議案の一括上程、提案理由の説明

  ７ 組合行政に対する一般質問

  ８ 管理者提出第９号議案の質疑

  ９ 管理者提出第９号議案の委員会付託の省略

 １０ 管理者提出第１０号議案の質疑

 １１ 決算特別委員会の設置及び付託

 １２ 決算特別委員会委員の選任

 １３ 諸般の報告

 １４ 管理者提出第１１号議案の質疑

 １５ 管理者提出第１２号議案の質疑

 １６ 管理者提出第１１号議案及び第１２号議案の委員会付託の省略

 １７ 管理者提出第９号議案の討論、採決

 １８ 管理者提出第１１号議案の討論、採決

 １９ 管理者提出第１２号議案の討論、採決

 ２０ 諸般の報告

 ２１ 特定事件の議会運営委員会付託

 ２２ 閉  議

 ２３ 管理者挨拶

 ２４ 閉  会

－4－

出席議員 ２３名

     １番  山 田 裕 子 議員    ２番  工 藤 秀 次 議員

     ３番  加 藤 克 明 議員    ４番  平 野 千 穂 議員

     ５番  斉 藤 雄 二 議員    ７番  島 田 玲 子 議員

     ８番  菊 名   裕 議員    ９番  稲 葉 剛 治 議員

    １０番  高 野 祐 大 議員   １１番  金 子 壮 一 議員

    １２番  西 沢 可 祝 議員   １３番  武 藤   智 議員

    １４番  佐 藤 裕 之 議員   １５番  吉 川 敏 幸 議員

    １６番  佐 藤 永 子 議員   １７番  岡 部 一 正 議員

    １８番  関   一 幸 議員   １９番  守 屋   亨 議員

    ２０番  野 口 佳 司 議員   ２１番  酒 巻 宗 一 議員

    ２２番  寺 原 一 行 議員   ２３番  白 石 孝 雄 議員

    ２４番  井 手 大 喜 議員

欠席議員 １名

     ６番  佐 藤 利 器 議員

地方自治法第１２１条の規定による説明出席者職・氏名

福  田     晃 管 理 者

瀧  田     賢 副 管 理 者

浅  井  昌  志 理 事

大  山     忍 理 事

木  津  雅  晟 理 事

中  原  恵  人 理 事

鈴  木     勝 理 事

栂  野  陽  久 代表監査委員

小  野  正  利 事 務 局 長

池  澤     登 会 計 管 理 者

福  澤  孝  之 事務局次長（兼）計画課長

－5－

須  貝  善  彦 事務局副参事（兼）第一工場業務課長

戸  張  勝  己 第二工場業務課長

白 河 部  貴  彦 総務課調整幹

本会議に出席した事務局職員

鈴  木  洋  介 議会事務局副調整幹